
2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ ŠAŠKIŲ VARŽYBOS (BERNIUKAI)
MARIJAMPOLĖ 2018-10-13 

Vieta Pavardė, Vardas Savivaldybė Komanda Birthday Total MBch. Bch. S.B. Treneris Taškai
1 Sabaliauskas, Erikas ŠIAULIAI SC DUBYSA 2008.11.30 15 83.00 97.00 77.50 Sandra Laurutienė 35
2 Ribokas, Arijus KUPIŠKIS Kupiškis KKSC 2005.05.02 13 85.00 108.00 75.00 Zigmas Paulauskas 34
3 Sketerskas, Matas ŠIAULIAI SC DUBYSA 2006.07.21 13 82.00 103.00 71.50 Sandra Laurutienė 33
4 Gainovskis Augustinas VILNIUS SM TAURAS 1 2009.09.22 13 80.00 101.00 68.00 Edvard Bužinskij 32
5 Gudynas, Leonardas VILNIUS SM TAURAS 1 2008.04.05 13 79.00 97.00 65.00 Edvard Bužinskij 31
6 Neironis, Algirdas VILNIUS SM TAURAS 1 2006.08.30 13 75.00 97.00 65.00 Edvard Bužinskij 30
7 Ribokas, Astijus KUPIŠKIS Kupiškis KKSC 2005.05.02 13 75.00 97.00 64.50 Zigmas Paulauskas 29
8 Ališauskas, Tautvydas TELŠIAI Telšių SRC 2006.09.24 12 84.00 109.00 68.00 Saulius Urbonas 28
9 Rauluševičius, Markas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2007.01.30 12 79.00 100.00 62.00 Labutis  Vitas 27

10 Stankevičius, Matas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2008.06.24 12 78.00 100.00 63.00 Navickas Jonas 26
11 Sabaliauskas, Artūras ŠIAULIAI SC DUBYSA 2009.07.03 12 74.00 95.00 59.50 Sandra Laurutienė 25
12 Venclovas, Dalius VILNIUS SM TAURAS 2 2007.06.20 11 77.00 98.00 54.50 Edvard Bužinskij 24
13 Kotkovas, Dovydas TELŠIAI Telšių SRC 2006.05.22 11 73.00 94.00 54.00 Saulius Urbonas 23
14 Sosnovskis, Vitalijus TELŠIAI Telšių SRC 2006.07.13 11 70.00 89.00 46.00 Saulius Urbonas 22
15 Damskis, Reinaldas ŠIAULIAI Kuršėnų SM 2008.11.30 10 72.00 92.00 48.00 Jurevičienė Jadvyga 21
16 Matijoška, Dominykas VILNIUS SM TAURAS 2 2008.11.23 10 67.00 89.00 42.50 Grigotyjus Leibovičius 20
17 Jarašius, Laurynas LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.02.13 10 64.00 84.00 37.00 Kaminskienė Janina 19
18 Okleiteris, Nojus MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2005.04.19 10 64.00 81.00 39.00 Navickas Jonas 18
19 Mikelaitis, Emilis ALYTUS Alytaus SRC 2005.04.18 10 63.00 79.00 38.50 Dainius Bukleris 17
20 Pavlov, Smion Gabriel VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2005.02.04 10 56.00 72.00 35.00 Vaitonis Markas 16
21 Šilingas, Kostas KURŠĖN Kuršėnų SM 2006.02.06 9 66.00 86.00 35.50 Jasnauskienė Regina 15
22 Vinickas, Aivaras VARĖNA Varėnos MKC 2007.07.26 9 58.00 75.00 29.50 Tadas Tenenė 14
23 Prystavko, Edvin VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2006.03.21 8 66.00 85.00 30.00 Vaitonis Markas 13
24 Garčinskas, Matas KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2007.09.14 8 55.00 72.00 23.50 Kisielienė Dalia 12
25 Kuršvietis, Mykolas KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2009.09.23 8 52.00 63.00 16.00 Jūratė Jakštonienė 11
26 Rameikis, Karolis KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2005.07.12 7 56.00 70.00 21.00 Jūratė Jakštonienė 10
27 Antropikas, Eitvydas VARĖNA Varėnos MKC 2008.12.12 7 54.00 70.00 19.00 Tadas Tenene 9
28 Norkūnas, Kristupas UTENA Utenos SUC 2007.08.29 7 51.00 64.00 19.50 Gintaras Šutinys 8
29 Krivickas, Benas KURŠĖN Kuršėnų SM 2007.06.16 6 56.00 67.00 13.00 Jurevičienė Jadvyga 7
30 Golokvosčius Tautvydas ALYTUS Alytaus SRC 2009.04.26 6 54.00 68.00 19.00 Dainius Bukleris 6
31 Dainauskas, Karolis LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.06.10 6 53.00 67.00 15.00 Kaminskienė Janina 5
32 Hrabar, Nazarij VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2009.04.22 6 42.00 51.00 9.50 Vaitonis Markas 4
33 Lamauskas, Mantas UTENA Utenos SUC 2005.08.06 5 52.00 66.00 13.00 Gintaras Šutinys 3
34 Dzikevičius, Jonas VARĖNA Varėnos MKC 2008.03.28 5 50.00 65.00 10.00 Tadas Tenenė 2
35 Balčius, Augustas ALYTUS Alytaus SRC 2009.08.26 5 47.00 62.00 10.00 Dainius Bukleris 1

Vyr. teisėjas ___________________ Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________ Jonas Navickas



2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ ŠAŠKIŲ VARŽYBOS (MERGAITĖS)
MARIJAMPOLĖ 2018-10-13 

Vieta Pavardė, Vardas Savivaldybė Komanda Birthday Total MBch. Bch. S.B. Treneris

Taškai 

pagal 

vietą

1 Ramšaitė, Odeta TELŠIAI Telšių SRC 2006.02.18 16 79.00 100.00 86.50 Saulius Urbonas 20

2 Batkovskaja, Emilija VILNIUS SM TAURAS 1 2005.10.28 14 73.00 95.00 72.50 Edvard Bužinskij 19

3 Šimėnaitė, Milana VILNIUS SM TAURAS 2 2007.11.23 13 77.00 100.00 64.00 Grigorijus Leibovičius 18

4 Sketerskaitė, Jorė ŠIAULIAI SC DUBYSA 2009.07.29 13 76.00 100.00 68.00 Sandra Laurutienė 17

5 Karvelytė, Urtė VILNIUS SM TAURAS 2 2007.11.23 11 76.00 100.00 51.50 Grigorijus Leibovičius 16

6 Komisaraitytė, Rasa MARIJ Marijampolės ŽSM  2009.05.07 10 72.00 91.00 38.00 Navickas Jonas 15

7 Daunoravičiūtė Armina KUPIŠKIS Kupiškio KKSC 2008.07.07 10 66.00 85.00 41.00 Zigmas Paulauskas 14

8 Chalkovskytė, Dorota VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2006.07.27 10 61.00 77.00 37.00 Vaitonis Markas 13

9 Zujūtė, Milena KAIŠIAD Kaišiadorių SPPC 2006.12.28 9 67.00 87.00 39.50 Romualdas Urmilevičius 12

10 Naujalytė, Ema ALYTUS Alytaus SRC 2007.06.30 9 58.00 73.00 33.00 Dainius Bukleris 11

11 Valentinavičiūtė Miglė KAIŠIAD Kaišiadorių SPPC 2005.05.11 9 56.00 72.00 30.50 Romualdas Urmilevičius 10

12 Malinauskaitė, Lina KUPIŠKIS Kupiškio KKSC 2007.04.25 8 70.00 89.00 31.00 Zigmas Paulauskas 9

13 Balcevičiūtė, Barbora VARĖNA Varėnos MKC 2007.07.17 8 49.00 65.00 18.00 Tadas Tenenė 8

14 Šmatavičiūtė, Livija LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.08.17 7 55.00 68.00 19.00 Kaminskienė Janina 7

15 Servaitė, Gabrielė KURŠĖN Kuršėnų SM 2005.01.13 7 53.00 69.00 20.50 Strupas Artūras 6

16 Biriukaitė, Austėja UTENA Utenos SUC 2005.04.15 7 51.00 70.00 16.00 Gintaras Šutinys 5

17 Lamauskaitė, Ieva UTENA Utenos SUC 2008.12.21 6 59.00 73.00 19.00 Gintaras Šutinys 4

18 Stašaitytė, Gabija KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2009.07.11 6 50.00 67.00 16.00 Kisielienė Dalia 3

19 Berškytė, Gintarė LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.10.25 5 49.00 64.00 13.50 Kaminskienė Janina 2

20 Valkavičiūtė, Meida KAIŠIAD Kaišiadorių SPPC 2009.09.13 4 46.00 59.00 10.00 Romualdas Urmilevičius 1

Vyr. teisėjas ___________________ Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________ Jonas Navickas



2018 m. LIETUVOS SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ ŠAŠKIŲ VARŽYBOS

MARIJAMPOLĖ 2018-10-13 

Asme

ninė 

Vieta Pavardė, Vardas Savivaldybė Komanda Birthday Treneris

Taškai 

pagal 

vietą

Komand 

taškai

Komand 

vieta
4 Gainovskis Augustinas VILNIUS SM TAURAS 1 2009.09.22 Edvard Bužinskij 32 112 I
5 Gudynas, Leonardas VILNIUS SM TAURAS 1 2008.04.05 Edvard Bužinskij 31

6 Neironis, Algirdas VILNIUS SM TAURAS 1 2006.08.30 Edvard Bužinskij 30

2 Batkovskaja, Emilija VILNIUS SM TAURAS 1 2005.10.28 Edvard Bužinskij 19

1 Sabaliauskas, Erikas ŠIAULIAI SC DUBYSA 2008.11.30 Sandra Laurutienė 35 110 II
3 Sketerskas, Matas ŠIAULIAI SC DUBYSA 2006.07.21 Sandra Laurutienė 33

11 Sabaliauskas, Artūras ŠIAULIAI SC DUBYSA 2009.07.03 Sandra Laurutienė 25

4 Sketerskaitė, Jorė ŠIAULIAI SC DUBYSA 2009.07.29 Sandra Laurutienė 17

8 Ališauskas, Tautvydas TELŠIAI Telšių SRC 2006.09.24 Saulius Urbonas 28 93 III
13 Kotkovas, Dovydas TELŠIAI Telšių SRC 2006.05.22 Saulius Urbonas 23

14 Sosnovskis, Vitalijus TELŠIAI Telšių SRC 2006.07.13 Saulius Urbonas 22

1 Ramšaitė, Odeta TELŠIAI Telšių SRC 2006.02.18 Saulius Urbonas 20

7 Daunoravičiūtė Armina KUPIŠKIS Kupiškio KKSC 2008.07.07 Zigmas Paulauskas 14 86 4
12 Malinauskaitė, Lina KUPIŠKIS Kupiškio KKSC 2007.04.25 Zigmas Paulauskas 9

2 Ribokas, Arijus KUPIŠKIS Kupiškis KKSC 2005.05.02 Zigmas Paulauskas 34

7 Ribokas, Astijus KUPIŠKIS Kupiškis KKSC 2005.05.02 Zigmas Paulauskas 29

9 Rauluševičius, Markas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2007.01.30 Labutis  Vitas 27 86 5
10 Stankevičius, Matas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2008.06.24 Navickas Jonas 26

18 Okleiteris, Nojus MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 2005.04.19 Navickas Jonas 18

6 Komisaraitytė, Rasa MARIJ Marijampolės ŽSM  2009.05.07 Navickas Jonas 15

12 Venclovas, Dalius VILNIUS SM TAURAS 2 2007.06.20 Edvard Bužinskij 24 78 6
16 Matijoška, Dominykas VILNIUS SM TAURAS 2 2008.11.23 Grigorijus Leibovičius 20

3 Šimėnaitė, Milana VILNIUS SM TAURAS 2 2007.11.23 Grigorijus Leibovičius 18

5 Karvelytė, Urtė VILNIUS SM TAURAS 2 2007.11.23 Grigorijus Leibovičius 16

15 Damskis, Reinaldas ŠIAULIAI Kuršėnų SM 2008.11.30 Jurevičienė Jadvyga 21 49 7
21 Šilingas, Kostas KURŠĖNAI Kuršėnų SM 2006.02.06 Jasnauskienė Regina 15



29 Krivickas, Benas KURŠĖNAI Kuršėnų SM 2007.06.16 Jurevičienė Jadvyga 7

15 Servaitė, Gabrielė KURŠĖNAI Kuršėnų SM 2005.01.13 Strupas Artūras 6

20 Pavlov, Smion Gabriel VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2005.02.04 Vaitonis Markas 16 46 8
23 Prystavko, Edvin VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2006.03.21 Vaitonis Markas 13

32 Hrabar, Nazarij VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2009.04.22 Vaitonis Markas 4

8 Chalkovskytė, Dorota VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 2006.07.27 Vaitonis Markas 13

24 Garčinskas, Matas KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2007.09.14 Kisielienė Dalia 12 36 9
25 Kuršvietis, Mykolas KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2009.09.23 Jūratė Jakštonienė 11

26 Rameikis, Karolis KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2005.07.12 Jūratė Jakštonienė 10

18 Stašaitytė, Gabija KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 2009.07.11 Kisielienė Dalia 3

19 Mikelaitis, Emilis ALYTUS Alytaus SRC 2005.04.18 Dainius Bukleris 17 35 10
30 Golokvosčius Tautvydas ALYTUS Alytaus SRC 2009.04.26 Dainius Bukleris 6

35 Balčius, Augustas ALYTUS Alytaus SRC 2009.08.26 Dainius Bukleris 1

10 Naujalytė, Ema ALYTUS Alytaus SRC 2007.06.30 Dainius Bukleris 11

17 Jarašius, Laurynas LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.02.13 Kaminskienė Janina 19 33 11
31 Dainauskas, Karolis LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.06.10 Kaminskienė Janina 5

14 Šmatavičiūtė, Livija LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.08.17 Kaminskienė Janina 7

19 Berškytė, Gintarė LAZDIJAI Seirijų A.Žmuidzinavičiaus g. 2005.10.25 Kaminskienė Janina 2

22 Vinickas, Aivaras VARĖNA Varėnos MKC 2007.07.26 Tadas Tenenė 14 33 12
27 Antropikas, Eitvydas VARĖNA Varėnos MKC 2008.12.12 Tadas Tenene 9

34 Dzikevičius, Jonas VARĖNA Varėnos MKC 2008.03.28 Tadas Tenenė 2

13 Balcevičiūtė, Barbora VARĖNA Varėnos MKC 2007.07.17 Tadas Tenenė 8

9 Zujūtė, Milena KAIŠIADORYS Kaišiadorių SPPC 2006.12.28 Romualdas Urmilevičius 12 23 13
11 Valentinavičiūtė Miglė KAIŠIADORYS Kaišiadorių SPPC 2005.05.11 Romualdas Urmilevičius 10

20 Valkavičiūtė, Meida KAIŠIADORYS Kaišiadorių SPPC 2009.09.13 Romualdas Urmilevičius 1

28 Norkūnas, Kristupas UTENA Utenos SUC 2007.08.29 Gintaras Šutinys 8 20 14
33 Lamauskas, Mantas UTENA Utenos SUC 2005.08.06 Gintaras Šutinys 3

16 Biriukaitė, Austėja UTENA Utenos SUC 2005.04.15 Gintaras Šutinys 5

17 Lamauskaitė, Ieva UTENA Utenos SUC 2008.12.21 Gintaras Šutinys 4

Vyr. teisėjas ___________________ Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________ Jonas Navickas


